Narsetes autem signa prius nunquam commisit, quam purgato ab sceleratis exercitu, quantum licebat. Aduersum Catholicos in Italia Gothi cum Francis conspirarant, improuisa eade obruendos: sed utrosque hos anteuertens Narsetes prælio simul ac bello deuicit.

AN. DLX. Defluxio in genua Iustiniani delapsa medicorum vincebat artem; qua damnata fidem Imperator ad reperta fortè tunc *ossa SS. martyrum quatuor* militum vertebat: reliquias Sacerdos cum lance genibus vixdum impulerat, cum ecce, continuo tam copioso redundant oleo, vt abundantiam pur-

puram perfunderet; federetque protinus omnis dolor Iustiniano.

Eundem alias desperatè decumbentè appa. etc. *SS. Cosmas & Damianus* secundum quietem conlanarunt.

Iudæus *imaginem crucifixi* e templo surreptam transfodit, fert domum comburendam: at vt cruore eam manare, seq; madere vidit, exhortuit, leonemque recondit.

Secuti vestigia Sanguinis Christiani repertam producunt, & impium taxant obtuunt.

Theodemiri Ariani, Regis Gallicæ ac Sueuorum, vnicus filius ex morbo comploratus agebat animam: auditis ad S. Martini reliquias miraculis, dona offert regia, spondens, si restitueretur filius, Martini se fidè amplexurum. Respirat filius penèq; reuixit: at non reualuit.

Construitur vortium S. Martino templum; mittitur pro Sancti reliquis allerendis; quas legati attrectare ventis, fert cum pallium insternunt sepulcro, si aebat, ponderosius illud receperimus: ita erit ad & fidem, & sanitatem. Id post die reperum grauis dum propter caecerem ferretur, nexis vincula distibunt portæ vltro se pandunt, læti procellionem gratique sequuntur etiam à Iudæa veniã donatis; Regis filius ad primam illius aspectum momento integer existebat; pater exclamans *Unitatem & ternitatem Patris & Filii & Spiritus Sancti* confitebatur catholicè; & credere se cæ Sueuos imperauit ac impetravit.

ANNO DLXI. Beatus Petrus expendit peccati in S. Siluestrum Papam admitti.

Nam

Nam coniurationis in Iustinianum creditus autor, fortunis honoribusque iuxta exutus, effosis oculis cogitur obire mendicatio, dum obicura morte exspiraret.

ANNO DLXII. Childeberto Francorum Rege pijissimo fatis perfuneto, Clotharius vnicus Francorum monarchiam obtinens, S. Germanum Parisiensem Episcopum illius petentem affatus, fastuosè contemptum non admittit.

Morbo protinus incurabili percussus ante sanari nequit, quam ad sese rogatum vocasset; cuius aduenientis lamens vestigia continuo sanabatur.

Sub hoc tempus floruit Cassiodorus in monasterio Viuariensi scriptis insignibus celebris, cycli paschalis compositor, & lucernarum inuentor lucenium oleo inconsumptibili anachoretis, itemque horologiorum in aquis perinde ut in sole.